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Repiiblica de Colombia Presidencia
INFORMA:
Que, de con o di por esta Corpt en a la sesién ordinaria de 15 de mayo de 2019, se conformé

la lista de preseleccionados para proveer un cargo de magistrado (a) de la Seccién Quinta del Consejo de Estado, vacante

del doctor Alberto Yepes Barreiro.

Nombre Cédula
ABADIA SERNA MIRTHA 51628273
ALVAREZ PARRA LUIS ALBERTO 17328793
ARCINIEGAS TRIANA LUIS ERNESTO 79120395
BALLEN DUQUE FRIDOLE 13922643
BARRETO SUAREZ OMAR JOAQUIN 79542619
BAUTISTA CELY MARTHA LUCIA 40021853
CARRENO GOMEZ MARIA EUGENIA 63347730
CRUZ RIANO ALVARO 70562869
DUQUE GUTIERREZ JORGE IVAN 71618277
GAITAN MARTINEZ CAROLINA DEL PILAR 52427874
GIL DE LA HOZ PABLO GUILLERMO 12589497
GUERRERO GONZALEZ JESUS GUILLERMO 15243500
IBARRA MARTINEZ FREDY HERNANDO 1298139
MUROZ MUROZ NAUN MIRAWAL 4695503
OSUNA PATINO NESTOR IVAN JAVIER 79294343

Vencido el término de la publicacién de la lista de p

Nombre

PALACIO ZURIGA GERMAN EDUARDO
PALACIOS MORENO ERLIN ABAD
PALACIOS TORRES ALFONSO

PORTILLA RUBIO CARLOS ALBERTO

REY MORENO HECTOR ENRIQUE
ROBLEDO SILVA PAULA

RODRIGUEZ CHACON GERMAN HUMBERTO
ROLL VELEZ DAVID ALBERTO

TAPIA MONTOYA NORA

TELLEZ BELTRAN SONIA PATRICIA

TOBO RODRIGUEZ ISDUAR JAVIER

TORRES CALDERON LEONARDO AUGUSTO
TORRES LUGO LEONIDAS

VAN STRAHLEN FAJARDO LUIS HERNANDO

Cédula
79485379
11799418
79858579
12971778

3140202
52387851
79303287
70560412
43055711
39549444
19453074
14268547
19497104
79488146

y segun lo ido en el

proceso de convocatoria, se llevaran a cabo las entrevistas en audiencia publica el dia 30 de mayo de 2019.

SE Jeo
MAX ALEJANDRO FLOREZ RODRIGUEZ
Presidente

Palacio de_Justicia - "Alfonso Reyes Echandia”
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